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PRESSMEDDELANDE  

 
Sweco förvärvar Finlands ledande expertföretag inom 
kärnkraft  

Sweco har tecknat avtal om att förvärva Platom, ett finskt företag som 

erbjuder teknisk rådgivning inom hela livscykeln för kärnteknisk 

verksamhet. Förvärvet gör Sweco till det ledande konsultföretaget inom 

kärnkraft i Finland och stärker även Swecos europeiska kapacitet inom 

denna växande sektor. 

Platom är ett expertföretag specialiserat på kärnkraftsindustrin, där det stödjer 

kärnkraftsoperatörer inom områdena kärnkrafts- och strålsäkerhet, licensiering, 

kärnkraftsprojekt och kärnteknik. Bolaget har mer än 25 års erfarenhet av 

experttjänster inom kärnkraftsindustrin och sysselsätter cirka 30 specialister. 

– Jag ser fram emot att välkomna Platoms specialister till Sweco, som är ett av 

Europas mest erfarna teknikkonsultföretag inom kärnkraftsinfrastruktur. Platom 

är Finlands ledande rådgivare inom kärnkraftsindustrin och deras expertis 

stärker Swecos konkurrenskraft, både inom livscykelprojekt relaterade till 

traditionell kärnkraft, och inom nybyggnation av kärnkraftsprojekt som små 

modulära reaktorer (SMR), säger Thomas Hietto, vd för Sweco i Finland. 

Samtidigt som kärnkraftssektorn fortsätter att utvecklas styrs den av faktorer 

som kapitalkrav, tidsramar för reglering och tillstånd samt uppskalning av 

leverantörskedjan. De ökande investeringarna leder också till en stor 

efterfrågan på specialistkunskaper inom ingenjörsvetenskap, teknik och 

rådgivning i hela Europa. 

– Specialistkunskaper inom kärnkraftsprojekt är mycket eftertraktade av våra 

kunder, inte bara i Finland utan i hela Europa. Sweco har en omfattande 

erfarenhet av kärnkraftsprojekt i olika länder, bland annat Sverige, Finland, 

Belgien, Litauen och Norge. De här projekten är komplexa och kräver 

specialistkompetens inom en rad olika områden under lång tid, och genom 

tillskottet av Platom har Sweco ytterligare stärkt vår förmåga att stödja kunder 

inom denna sektor, säger Thomas Hietto. 

 

 

Om Swecos kärnkraftserfarenhet  

Sweco ger rådgivning och är experter inom samtliga områden av 

energiomställningen, det vill säga produktion, transmission och lagring inom de 

olika energislagen. En balanserad mix av fossilfria energislag är avgörande för 

att på ett effektivt sätt klara utmaningarna med den gröna omställningen. I den 

mixen utgör kärnkraft en potentiell del. Sweco tillhandahåller tekniska 

rådgivningstjänster relaterade till tillståndsprocesser, projektering, konstruktion, 

avveckling och avfallshantering. Med omfattande erfarenhet av 

kärnkraftsprojekt i olika länder, däribland Sverige, Finland, Belgien, Litauen och 

Norge, har Sweco en unik ställning för att stödja kunder i alla stadier av 

kärnkraftsproduktionens livscykel.  

 

https://platom.fi/en/
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Om Swecos förvärvsagenda  

Förvärvet är i linje med Swecos förvärvsstrategi att verksamheten ska växa 

genom att lägga till nyckelkompetens som kompletterar Swecos 23 000 

experter och det kommer att stärka koncernens marknadsposition som Europas 

ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik. Swecos strategi är att växa 

genom en kombination av förvärv och organisk tillväxt. De senaste 20 åren har 

koncernen genomfört nära 170 förvärv. Totalt slutförde Sweco 13 förvärv under 

2025, som adderade cirka 2,1 miljarder SEK i årlig nettoomsättning och drygt 

1 500 experter till Sweco. 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group, 070 557 33 26, 

anna.e.olsson@sweco.se  

 

Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den 

samlade kunskapen hos våra 23 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi 

tillsammans med våra kunder för att möjliggöra den gröna omställningen, maximera 

digitaliseringens potential och stärka Europas konkurrenskraft och resiliens. Sweco är 

Europas ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning på cirka 32 

miljarder SEK under 2025. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.swecogroup.com 
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